
Městský úřad Vysoké Mýto 
odbor stavebního úřadu a územního plánování, B. Smetany 92, Vysoké Mýto-Město, 

PSČ 566 01 
 

spis.zn.: 
č.j.: 
spis. znak 

MUVM/040687/2020 
MUVM/057012/2020 
328.1 

 Vysoké Mýto, dne 30.9.2020 

vyřizuje: Petr Machata   

tel: 465 466 167   
 
 
 
Obec Týnišťko 
Týnišťko č.p. 78 
566 01  Vysoké Mýto 

 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  

 

Výroková část: 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování Městského úřadu Vysoké Mýto, jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a 
místně příslušný podle ustanovení § 11 odst.1 písm.  b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), v územním řízení posoudil podle § 84 
až 90 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
"rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 19.6.2020 podala 

 

Obec Týnišťko, IČO 00274461, Týnišťko č.p. 78, 566 01  Vysoké Mýto, 
kterou zastupuje společnost M Projekt CZ s.r.o., IČO 03508544, 17. listopadu č.p. 
1020, 562 01  Ústí nad Orlicí 

 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 

"Odvedení a likvidace odpadních vod v obci Týnišťko k.ú. Týnišťko" 
 

(dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 36 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 79 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 28 (zahrada), parc. č. 41 (zahrada), parc. č. 53 (zahrada), parc. č. 75 
(trvalý travní porost), parc. č. 81/1 (orná půda), parc. č. 81/7 (ostatní plocha), parc. č. 117 (trvalý 
travní porost), parc. č. 127/1 (trvalý travní porost), parc. č. 128/30 (ostatní plocha), parc. č. 
128/31 (ostatní plocha), parc. č. 243/2 (ostatní plocha), parc. č. 529/1 (ostatní plocha), parc. č. 
529/3 (ostatní plocha), parc. č. 535/1 (ostatní plocha), parc. č. 537 (ostatní plocha), parc. č. 
541/1 (ostatní plocha), parc. č. 541/3 (ostatní plocha), parc. č. 542 (ostatní plocha), parc. č. 
550/1 (ostatní plocha), parc. č. 551 (vodní plocha), parc. č. 554 (ostatní plocha) v katastrálním 
území Týnišťko. 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 2 

 
Přičemž pozemky dotčené stavbou: st. p. 79, parc. č. 28, parc. č. 81/7, parc. č. 117, parc. č. 
127/1, parc. č. 128/30, parc. č. 128/31, parc. č. 529/1, parc. č. 529/3, parc. č. 535/1, parc. č. 
537, parc. č. 541/1, parc. č. 541/3, parc. č. 542, parc. č. 550/1, parc. č. 551 a parc. č. 554, vše 
v k.ú. Týnišťko. Pozemky dotčené pouze budoucím věcným břemenem (ochranným pásmem 
z níže specifikované stavby): st. p. 36, parc. č. 41, parc. č. 53, parc. č. 75, parc. č. 81/1, parc. č. 
243/2, vše v k.ú. Týnišťko. 

 
Členění stavby na stavební objekty: 

SO-01 Splaškové stoky ST 
SO-02 Výtlačný řad V-1 
SO-03 Odvedení přečištěných vod O 
SO-04 Havarijní obtok H 
SO-05 Čerpací jímka 
SO-06 Čistírna odpadních vod a předřazená ČJ 
SO-07 Přívod elektrické energie 
SO-08 Vodovodní přípojka 
SO-09 Přístupová účelová komunikace k ČOV 

SO-10 Terénní úpravy 

 
Druh, účel a prostorové řešení stavebních objektů: 

SO-01 Splaškové stoky ST  
Stoka ST navržena z hladkého potrubí PVC-U D315/DN295 délky 659 m. 
Stoka ST-1 navržena z hladkého potrubí PVC-U D250/DN233,6 délky 101 m. 
Stoka ST-2 navržena z hladkého potrubí PVC-U D315/DN295 délky 213 m. 
Stoka ST-2-1 navržena z hladkého potrubí PVC-U D250/DN233,6 délky 66 m. 
Stoka ST-3 navržena z hladkého potrubí PVC-U D250/DN233,6 délky 21 m. 
Stoka ST-4 navržena z hladkého potrubí PVC-U D250/DN233,6 délky 162 m. 
Stoka ST-4-1 navržena z hladkého potrubí PVC-U D250/DN233,6 délky 27 m. 
Stoka ST-5 navržena z hladkého potrubí PVC-U D250/DN233,6 délky 95 m. 
Stoka ST-6 navržena z hladkého potrubí PVC-U D250/DN233,6 délky 113 m. 
Stoka ST-7 navržena z hladkého potrubí PVC-U D250/DN233,6 délky 152 m. 
Stoka ST-7-1 navržena z hladkého potrubí PVC-U D250/DN233,6 délky 12 m. 
Bezpečnostní přepad navržena z hladkého potrubí PVC-U D250/DN233,6 délky 2 m. 

 
SO-02 Výtlačný řad V-1 

Výtlačný řad V-1 je navržen z potrubí PE100 RC SDR11 DN74 PN16 délky 222 m. 
 
SO-03 Odvedení přečištěných vod O 

Odvedení přečištěných odpadních vod O navrženo z hladkého potrubí PVC-U 
D250/DN233,6 délky 215 m.  

 
SO-04 Havarijní obtok H 

V případě výpadku (poruchy) elektrické energie v čerpací stanici a v předřazené čerpací 
stanici u ČOV se po nastoupání hladiny odpadní vody (jednotlivé úrovně hladin budou 
uvedeny v podélném profilu bezpečnostního přepadu v další fázi PD) uvede v činnost 
havarijní obtok, který převede splaškové odpadní vody u ČOV do recipientu. U ČJ I 
převede bezpečnostní přepad odpadní vody do stávající kanalizace. 
Havarijní obtok H je navržen z hladkého potrubí PVC-U D250/DN233,6 délky 16 m. 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 3 

 
SO-05 Čerpací jímka 

Z důvodu nepříznivé morfologie terénu neumožňující gravitační nátok splaškových 
odpadních vod do centrální ČOV bylo nutné navrhnout čerpací stanici, která bude 
odvádět odpadní vody ze severovýchodní okrajové části Týnišťka pomocí dvou 
ponorných čerpadel s řezacím zařízením Q = 3 až 6 l/s, H = 10 až 25 m nebo 
obdobných technický a výkonových parametrů. Čerpací stanice bude umístěna pozemku 
p.č. 529/3, k.ú. Týnišťko. Bude se jednat o podzemní stavbu - kruhovou betonovou 
akumulační jímku, prefabrikovanou šachtu o vnitřním O 2500 mm. Bude osazena na 
betonové podkladní desce tl. 150 mm s vrstvou maltového lože tl. 20 mm. Prostupy do 
čerpací jímky budou zřízeny při Výrobě a po osazení potrubí následně obetonovány a 
utěsněny. Jímka bude zakryta prefabrikovanou šachtovou deskou. V desce bude 3x 
otvor (2x montážní, 1x vstupní) s rozměry 600 x 600 mm.  

 
SO-06 Čistírna odpadních vod a předřazená ČJ 

a) ČOV 
Jedná se o biologickou ČOV pro 165 EO, jejíž vystrojení je provedeno do 
betonové nádrže. Nádrž je tvořena prefabrikovanými dílci, dnem, poklopem a 
plastovými komínky, které se skládají na místě stavby. Odpadní voda natéká do 
usazovacího prostoru nátokové části čistírny, kde je zbavena mechanických, 
plovoucích a usaditelných látek, které jsou dále podrobeny anaerobnímu 
rozkladu. Z usazovacího prostoru natéká přepadem již mechanicky předčištěná 
odpadní voda do aktivačního prostoru. Odpadní voda natéká do usazovacího 
prostoru nátokové části čistírny, kde je zbavena mechanických, plovoucích a 
usaditelných látek, které jsou dále podrobeny anaerobnímu rozkladu. Z 
usazovacího prostoru natéká přepadem již mechanicky předčištěná odpadní 
voda do aktivačního prostoru. Aktivovaná směs z aktivace natéká do vertikální 
dosazovací nádrže, kde dochází k separaci aktivovaného kalu a vyčištěné vody. 
Oddělený aktivovaný kal je mamutkovým čerpadlem odtahován zpět do 
aktivačního procesu, přebytečný aerobně stabilizovaný kal pak do kalového 
prostoru. Vyčištěná voda je odtahována dvojicí mamutkových čerpadel do 
odtokového žlabu. Tím vzniká akumulační prostor pro zrovnoměrnění a egalizaci 
nově přitékající odpadní vody. Vzduch do čistírny odpadních vod je vháněn 
pomocí dvojice dmychadel. První dmychadlo dodává vzduch do 
jemnobublinného provzdušňovacího systému v aktivační části čistírny. Druhé 
dmychadlo slouží k pohonu mamutkových čerpadel, díky tomu lze dosáhnou 
optimálního nastavení čistírny. Dmychadla jsou řízena automatickým systémem 
umístěným v elektrickém rozvaděči čistírny. Díky automatickému řízení dvojice 
dmychadel je zajištěn nízkoenergetický a dobře obslužný provoz.  Čistírna je 
vybavena zatepleným poklopem, který je výklopný na nerezových pantech. 
Dmychadla čistírny jsou umístěny  v plastové šachtě, která je osazena do terénu 
vedle ČOV. 

b)  Předřazená ČJ 
Z důvodu kontinuálního nátoku splaškových odpadních vod do ČOV byla 
navržena čerpací jímka dopravující pomocí dvou ponorných čerpadel s řezacím 
zařízením pro ČOV, Q = 5 l/s, H = 10 m nebo obdobných technický a výkonových 
parametrů. Navržena je čerpací jímka jako prefabrikovaná šachta o vnitřním 0 
2500 mm. Jímka je osazena na betonové podkladní desce tl. 150 mm s vrstvou 
maltové lože tl. 20 mm. Prostupy do čerpací jímky budou zřízeny při výrobě a po 
osazení potrubí následně obetonovány a utěsněny. Jímka bude zakryta 
prefabrikovanou šachtovou deskou. V desce bude 3x otvor (2x montážní, 1x 
vstupní) s rozměry 600 x 600 mm. Z předřazené čerpací jímky se bude čerpat 
odpadní voda do ČOV. 

c) Oplocení 
Čistírna odpadních vod bude oplocena pletivem s úpravou PVC s napínacím 
drátem, plastováno na zinkovaný drát oko 45 x 45 mm, drát 2,7 mm, barva 
zelená výšky 1,8 m. Pletivo bude instalováno na kulatý pozinkovaný sloupek s 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 4 

 
ochranou PVC, zelený - výška 2,25 m o průměru 60 mm. Oplocení bude o 
půdorysných rozměrech cca 15,5 m x 12 m. Na vjezdu bude instalována 
dvoukřídlá brána z ocelových profilů o rozměrech jednoho křídla 2,35 m. 

d) Manipulační plocha 
Manipulační plocha u ČOV - kryty z betonové zámkové dlažby tl. 80 mm kladené 
na štěrkové lože celkové tl. 430 mm. 

 
SO-07 Přívod elektrické energie 

Pro napojení elektrické energie bude pro ČOV a předřazenou čerpací jímku vybudována 
nová přípojka NN. Kabel přípojky bude napojen na stávající podzemní NN vedení a 
bude napojen do sloupku rozvaděče. Rozvaděč bude umístěn v prostoru ČOV a bude 
obsahovat jak silové rozvody pro napájení čerpadel, tak i měření a regulaci a přenos dat. 
Nová přípojka NN je navržena kabelem CYKY-J 4x16 mm2, resp. CYKY-J 4x25 mm2. 
Potřebný celkový příkon pro navrhované objekty: ČOV -  4,30 kW a ČJ - 9,50 kW. Pro 
připojení na distribuční síť NN bude zřízeno 1 odběrné místo - nový svod z podzemního 
vedení NN. Poruchové stavy včetně signalizace maximální hladiny budou přenášeny do 
dispečinku provozovatele. Pro ovládání a přenos signálů bude použit programovatelný 
logo automat a GSM modem.  
Výpis délek rozvodů NN:  
 

Stav. 
Objekt 

Ozn. 
KABEL 
CYKY 

SO - 07 PŘÍPOJKA NN DO RE1 PRO ČOV 5 
SO - 07 PŘÍPOJKA NN DO RE2 PRO ČJ 7 

Celková délka kabelových rozvodů v m: 12,0 

Stav. 

objekt 
Ozn. KABEL CYKY 

SO -07 PŘÍPOJKA NN PRO ČOV 187 

SO -07 PŘÍPOJKA NN PRO ČJ 148 

Celk. délka kabelových sil. rozvodů v m: 335,0 

 

SO-08 Vodovodní přípojka 
Pro provoz a údržbu ČOV a ČS budou zřízeny vodovodní přípojky v celkové délce 63+3 
m z potrubí PE100SDR 17 0 50x3,0 DN 44, která budou sloužit jako přívod 
technologické vody. Odběr bude měřen v plastových vodoměrových šachtách 
vodoměrem DN 25 mm.  
Výpis délek vodovodního potrubí:  

 

 

SO-09 Přístupová účelová komunikace k ČOV 
K nové ČOV bude vybudována pro přístup a eventuální příjezd obsluhy štěrková 
přístupová cesta o šířce 3 m a délce 55 m. Na pláň budou položeny vrstvy štěrkodrtě 

Stav. objekt Ozn. PE 100 SDR 17 50x3,0 
DN44 

SO - 08 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA VP-1 63 
SO - 08 VODOVODNÍ PŘÍPOJKA VP-2 4 

 

Celková délka potrubí v m: 67 
 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 5 

 
frakce 0-63 mm a kameniva zpevněného cementem (štěrkodrť 16-32 mm), následně 
proveden asfaltový nátěr dvojitý. Celková skladba tl. 350 mm. 
 

PŘÍSTUPOVÁ ÚČELOVÁ KOMUNIKACE 

C
E

L
K

E
M

 

DRUH POVRCHU m2 

štěrkodrť frakce 0-63 mm,  
kamenivo zpevněné cementem (štěrkodrť frakce 16-32 mm), 188 

štěrkopísková krajnice 24 

ohumusování a osetí travním semenem 15 
 

 
SO-10 Terénní úpravy 

Z důvodu omezení negativního vizuálního vlivu na krajinný ráz lokality bude hranice 
objektu ČOV osazena geograficky původními druhy dřevin. K výsadbě dřevin k 
pohledovému odstínění objektu doporučujeme keřové dřeviny, např. lísku obecnou, 
pámelník bílý, trnku obecnou, svídu krvavou, ptačí zob obecný, brslen evropský, kalinu 
obecnou apod. 

 
Umístění stavby na pozemku: 
- Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 79, parc. č. 28, parc. č. 81/7, parc. č. 117, parc. 

č. 127/1, parc. č. 128/30, parc. č. 128/31, parc. č. 529/1, parc. č. 529/3, parc. č. 535/1, 
parc. č. 537, parc. č. 541/1, parc. č. 541/3, parc. č. 542, parc. č. 550/1, parc. č. 551 a parc. 
č. 554, vše v k.ú. Týnišťko v souladu s předloženým výkresem situace stavby na podkladu 
katastrální mapy v M 1:500 (výkresy č. C.3 dokumentace stavby). Tato situace je přílohou 
tohoto rozhodnutí o umístění stavby. Dokumentaci zpracovala v září 2019 společnost M 
Projekt CZ s.r.o., IČO 03508544, 17. listopadu č.p. 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
zodpovědný projektant Ing. Miloš Popelář, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské 
stavby ČKAIT 0701003. 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
- Stavbou budou dotčeny pozemky st. p. 79, parc. č. 28, parc. č. 81/7, parc. č. 117, parc. č. 

127/1, parc. č. 128/30, parc. č. 128/31, parc. č. 529/1, parc. č. 529/3, parc. č. 535/1, parc. 
č. 537, parc. č. 541/1, parc. č. 541/3, parc. č. 542, parc. č. 550/1, parc. č. 551 a parc. č. 554 
na které se stavba umisťuje. A dále následující pozemky dotčené pouze budoucím věcným 
břemenem (ochranným pásmem z níže specifikované stavby) st. p. 36, parc. č. 41, parc. č. 
53, parc. č. 75, parc. č. 81/1, parc. č. 243/2, vše v k.ú. Týnišťko. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna na pozemcích st. p. 79, parc. č. 28, parc. č. 81/7, parc. č. 117, parc. 
č. 127/1, parc. č. 128/30, parc. č. 128/31, parc. č. 529/1, parc. č. 529/3, parc. č. 535/1, 
parc. č. 537, parc. č. 541/1, parc. č. 541/3, parc. č. 542, parc. č. 550/1, parc. č. 551 a parc. 
č. 554 v katastrálním území Týnišťko v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která 
obsahuje katastrální situační výkres zpracovaný na podkladě katastrální mapy se 
zakreslením stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a 
vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemků a sousedních staveb, výkres č. C.3 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 6 

 
dokumentace stavby. Dokumentaci zpracovala v září 2019 společnost M Projekt CZ s.r.o., 
IČO 03508544, 17. listopadu č.p. 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, zodpovědný projektant Ing. 
Miloš Popelář, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby ČKAIT 0701003. 

2. Pro umístění stavby budou dodrženy následující podmínky společnosti ČEZ Distribuce, a.s. 
obsažené ve vyjádření č.j. 1108913210 ze dne 13.5.2020: 

• Souběhy a křižovatky s elektrickými vedeními musí být provedeny v souladu s 
platnými normami a předpisy, zejména s ČSN EN 50110-1, ČSN EN 50423-3, PNE 
33 0000-6 a PNE 33 3301, ČSN EN 50341-3 pro venkovní vedení VN, ČSN 33 
2000-5-52 a PNE 34 1050 pro kabelová vedení a ČSN 73 6005 o prostorovém 
uspořádání sítí technického vybavení. 

• Budovy, konstrukce, skladovací prostory a ostatní objekty (např. garáže, sklady, 
přístřešky, objekty ČOV, čerpacích stanic, akumulačních nádrží apod.) nebudou 
umístěny blíže než 4 metry od svislé roviny vedené po obou stranách vedení ve 
vodorovné vzdálenosti měřené kolmo na vedení (od krajních vodičů nadzemního 
vedení VN). Současně žádná část budov, skladovacích prostor (od uskladněného 
materiálu) a ostatních objektů nebude umístěna blíže než 5 metrů od vodičů vedení 
(přímá vzdálenost k vodičům vedení VN). 

• Budovy, konstrukce, skladovací prostory a ostatní objekty (např. garáže, sklady, 
přístřešky, objekty ČOV, čerpacích stanic, akumulačních nádrží apod.) nebudou 
umístěny blíže než 7 metrů od konstrukcí nebo vnějšího pláště el. stanic (ve všech 
směrech). 

• Budovy, konstrukce, skladovací prostory a ostatní objekty (např. garáže, sklady, 
přístřešky, objekty ČOV, čerpacích stanic, akumulačních nádrží apod.) nebudou 
umístěny blíže než 0,6 metru od podzemního vedení. 

• Souběh inženýrských sítí s venkovním elektrickým vedením VN - trasa kanalizace 
nebude umístěna blíže než 4 metry od svislé roviny vedené po obou stranách 
vedení ve vodorovné vzdálenosti měřené kolmo na vedení (měřeno od krajních 
vodičů nadzemního vedení VN). Křížení inženýrských sítí s venkovním elektrickým 
vedením VN - trasa kanalizace nebude umístěna blíže než 4 metry od nejbližšího 
tělesa stožáru nebo sloupu. 

• Trasa kanalizace nebude umístěna blíže než 7 metrů od konstrukcí nebo vnějšího 
pláště stožárových a sloupových el. stanic (ve všech směrech). 

• Pod nadzemním vedením nesmí být realizována skládka materiálu či zeminy. 

• Nad trasou podzemních vedení nesmí být realizována skládka materiálu či zeminy. 

• V prostoru podpěrných bodů nadzemních vedení nesmí dojít k odtěžení zeminy, 
popř. k navršení zeminy. 

• V prostoru ochranného pásma podzemního vedení nesmí dojít k trvalému odtěžení 
zeminy, popř. k navršení zeminy. V případě změny nivelety terénu požadujeme, aby 
stavebník zajistil min. krytí kabelových vedení dle ČSN 73 6005. 

3. Pro umístění stavby budou dodrženy následující podmínky společnosti GridServices, s.r.o. 
obsažené ve vyjádření č.j. 5002141471 ze dne 19.5.2020: 

• Křížení a souběh kanalizace s plynárenským zařízením a plynovodními přípojkami 
(dále jen PZ) musí být v souladu s ČSN 73 6005, tab. 1 a 2. 

• Obrysy kanalizačních šachet budou umístěny minimálně 500 mm od obrysu PZ. 

• Při křížení PZ z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního 
vodiče. 

• Pokud realizace stavby vyvolá výškovou nebo směrovou úpravu trasy PZ, bude toto 
posuzováno jako přeložka. Náklady budou hrazeny investorem stavby. 

• Dojde-li ke křížení stokového potrubí s PZ v menší vzdálenosti než 500 mm, 
minimálně však 150 mm, opatří se ocelový plynovod v místě křížení trojnásobnou 
izolací přesahující stokové potrubí na každou stranu o 1000 mm a vyhovující 
jiskrové zkoušce pro zkušební napětí 25kV. 

• Úhel křížení PZ s kanalizačním potrubím bude 90°, nelze-li tento úhel v 
odůvodněných případech dodržet, může být úhel křížení menší, nejméně však 60°. 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 7 

 
• Souběh kabelového vedení s plynárenským zařízení bude u NTL plynovodů min. 40 

cm, u STL plynovodů min. 60 cm. 
• Při křížení silových kabelů s plynárenským zařízením bude kabel v místě křížení 

uložen výhradně do betonové tvárnicové chráničky nebo korýtka. Křížení bude 
kolmé. Přesah betonové chráničky u STL a NTL plynovodů musí být minimálně do 
vzdálenosti 1 m na obě strany plynovodu. Případný spoj betonové chráničky musí 
být v co největší vzdálenosti od plynovodu. Mezi betonovou chráničkou a 
plynovodem musí být zhutněná vrstva písku. Odstupová vzdálenost obrysu 
chráničky od obrysu plynárenského zařízení a plynovodních přípojek bude 
provedena v souladu s ČSN 736005. 

• Trasa kabelového vedení při souběhu s plynárenskými objekty (skříň pro HUP a 
plynoměr, regulační zařízení) musí být vedena v souladu s ČSN 33200-5-52 ed.2 
alespoň 60 cm od plynárenského objektu. 

• V případě křížení zemnící sítě s plynovodní sítí požadujeme provést následující 
opatření: 

- křížení bude kolmé nebo pod úhlem max. 60°. 
- při křížení zemnících pásků a plynovým potrubím PE bude realizována 

požární přepážka, která bude tvořena z betonové dlaždice 0,5x0,5x0,05m, 
která místo křížení přesáhne na každou stranu o 0,2m. 

- páska uzemnění bude uložena v místě křížení s plynovodem nebo přípojkou 
na betonovou dlaždici 

- uvedená opatření slouží k zamezení případných tepelných vlivů od 
uzemňovací pásky (zemnící sítě) na plynárenská zařízení a přípojky 

• Stavební objekty (včetně betonových patek, rozvodných pilířů volně stojících, 
sloupů NN, sloupů VO, atd.) musí být umístěny min. 1 m od plynárenských vedení - 
měřeno kolmo na půdorysný obrys potrubí. 

4. Budou dodrženy podmínky Dopravního inspektorátu Krajského ředitelství policie 
Pardubického kraje, územního odboru Pardubice, obsažené ve stanovisku č.j. KRPE-
33852-1/ČJ-2020-170606 ze dne 28.5.2020: 

• Při umístění stavby nesmí dojít k porušení ustanovení § 36 zákona č. 13/1997 Sb., 
o pozemních komunikacích. 

• Při umístění revizních šachet kanalizace do vozovky musí být tyto umístěny 
v souladu s ustanovením čl. 13.2.1 ČSN 736110, tzn. že jejich případné umístění 
musí být umístěno v ose jízdního pruhu pozemní komunikace. 

  

Účastníci řízení dle ust.  § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád) – účastníci na něž se vztahuje rozhodnutí 
správního orgánu: 

Obec Týnišťko, Týnišťko č.p. 78, 566 01  Týnišťko 
Marta Tučková, nar. 14.11.1955, 9. května č.p. 891, 534 01  Holice 
Ilona Matoušková, nar. 10.2.1965, Slatina č.p. 61, 566 01  Slatina 
Jana Pohanková, nar. 30.7.1961, Dolní Libchavy č.p. 203, 561 16  Libchavy-Dolní Libchavy 
Ing. Miloslav Soušek, nar. 21.6.1961, Střibříkova č.p. 73, 566 01  Vysoké Mýto-Vysoké 
Mýto-Město 
Roman Žampach, nar. 18.11.1975, Morseova č.p. 251/5, 109 00  Praha-Petrovice 
Luděk Šprojcar, nar. 15.8.1979, Víta Nejedlého č.p. 633, 537 01  Chrudim-Chrudim III 
Božena Šprojcarová, nar. 2.7.1933, U Stadionu č.p. 757, 537 03  Chrudim-Chrudim III 
David Zelinka, nar. 26.8.1976, U sídliště č.p. 182, 281 23  Starý Kolín-Bašta 
Jan Zelinka, nar. 16.5.1974, Huť č.p. 29, 468 26  Pěnčín-Huť 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, 500 03  Hradec Králové-Slezské 
Předměstí 
Jaroslav Machovič, nar. 20.7.1963, Týnišťko č.p. 45, 566 01  Týnišťko 
Romana Machovičová, nar. 25.12.1968, Týnišťko č.p. 45, 566 01  Týnišťko 
Alena Machovičová, nar. 11.8.1942, U nádraží č.p. 98, 533 72  Moravany 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 8 

 
Ladislav Bezdíček, nar. 18.12.1969, Týnišťko č.p. 10, 566 01  Týnišťko 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci č.p. 546/56, 140 00  Praha-Nusle 
Soňa Zahradníková, nar. 21.1.1996, Týnišťko č.p. 79, 566 01  Týnišťko 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín-Děčín IV-Podmokly 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská2681/6, 13000 Praha 3,  
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., čelakovského 6, 566 01 Vysoké Mýto 

 

Odůvodnění: 

Dne 19.6.2020 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil dne 26.6.2020 pod č.j. MUVM/042942/2020 zahájení územního řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 
stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a 
žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 
7.8.2020 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. 
Stavební úřad v oznámení o zahájení územního řízení rovněž vymezil prostor pro účastníky 
řízení k účelu seznámení se s podklady pro vydání rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu, 
a to po dobu sedmi dnů po stanoveném termínu pro podávání námitek účastníků řízení, tj. od 
8.8.2020. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, posoudil ji ve 
vztahu k námitkám účastníků řízení a požadavkům dotčených orgánů a zjistil, že jejím 
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho 
provedení a zvláštními předpisy. 

Předložená dokumentace obsahuje povinné části s rozsahem a obsahem přizpůsobeným druhu 
a významu stavby, podmínkám v území, účelu využití, vlivu na životní prostředí v souladu s 
přílohou č. 1 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů. Po 
obsahové stránce byla předložená dokumentace shledána stavebním úřadem jako přehledná a 
úplná. Dokumentaci zpracovala v září 2019 společnost M Projekt CZ s.r.o., IČO 03508544, 17. 
listopadu č.p. 1020, 562 01 Ústí nad Orlicí, zodpovědný projektant Ing. Miloš Popelář, 
autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby ČKAIT 0701003, tj. osoba oprávněná podle 
§ 158 odst. 1 stavebního zákona a § 18 zákona č. 360/1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 
Dokumentace řeší obecné požadavky na výstavbu v míře odpovídající rozsahu a charakteru 
stavby. Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje 
obecným požadavkům na výstavbu. 

Stavba je v souladu s požadavky na ochranu architektonických a urbanistických hodnot 
v území, s požadavky stavebního zákona a jeho prováděcích předpisů, s požadavky na 
veřejnou dopravní a technickou infrastrukturou, s požadavky zvláštních právních předpisů a se 
stanovisky dotčených orgánů podle zvláštních předpisů, neboť požadavky dotčených orgánů, 
vztahující se k další přípravě a realizaci záměru, byly stavebním úřadem zkoordinovány a 
zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí a s ochranou práv a právem chráněných zájmů 
účastníků řízení. Umístění stavby rovněž vyhovuje obecným požadavkům na využívání území 
stanovených vyhláškou č. 501/2006 Sb., v platném znění.  

Stanoviska sdělili: 
- Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů 

závazné stanovisko č.j. 76606/2019-1150-OÚZ-PCE ze dne 11.3.2019  
- Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí závazné stanovisko orgánu ochrany 

přírody a krajiny č.j. MUVM/026052/2020 ze dne 12.5.2020, koordinované závazné 
stanovisko MěÚ Vysoké Mýto č.j. MUVM/025278/2020/OŽP ze dne 27.5.2020, souhlas k 
odnětí půdy ze ZPF č.j. MUVM/041215/2020 ze dne 22.6.2020 

- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát stanovisko DI k PD č.j. 
KRPE-33852-1/ČJ-2020-170606 ze dne 28.5.2020  

- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí závazné 
stanovisko č.j. HSPA-1-358/2020 ze dne 1.6.2020  



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 9 

 
-  Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště 

Ústí nad Orlicí, závazné stanovisko č.j. KHSPA 11782/2020/HOK-UO ze dne 20.7.2020 
- Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, vyjádření 

k žádosti o zvláštním užívání silnice č.j. KrÚ 55291/2020-Ky ze dne 23.7.2020 
- Obecní úřad Týnišťko, silniční správní úřad, rozhodnutí o povolení zvláštního užívaní 

komunikace č.j. ------- ze dne 28.6.2020 

Opatření dotčených orgánů vydaná formou správních rozhodnutí jsou platná a vymahatelná 
nezávisle na tomto rozhodnutí. Ostatní podmínky vyplývající z výše uvedených stanovisek jsou 
zahrnuty do výrokové části tohoto rozhodnutí o umístění stavby, pakliže nebyla projektantem 
zapracována do předložené dokumentace pro vydání územního rozhodnutí o umístění 
předmětné stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Pro toto správní řízení stavební úřad stanovil okruh účastníků v souladu s § 85 stavebního 
zákona, podle něhož jsou účastníky územního řízení: žadatel, tj. Obec Týnišťko, IČO 00274461, 
Týnišťko č.p. 78, 566 01 Vysoké Mýto, kterou zastupuje na základě plné moci M Projekt CZ 
s.r.o., IČO 03508544, 17. listopadu č.p. 1020, 562 01  Ústí nad Orlicí (účastník řízení podle § 85 
odst. 1 písm. a) stavebního zákona) a obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn, tj. Obec Týnišťko, IČO 00274461, Týnišťko č.p. 78, 566 01 Vysoké Mýto (účastník 
řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona). Dále vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, osoby jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní předpis.  

Stavební úřad posoudil splnění výše uvedených podmínek s ohledem na druh a účel 
umisťované stavby včetně posouzení místních poměrů a dopadů na okolí a statut účastníka 
územního řízení přiznal těmto subjektům a osobám: 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
Marta Tučková, 9. května č.p. 891, 534 01  Holice v Čechách 
Ilona Matoušková, Slatina č.p. 61, 566 01  Vysoké Mýto 
Jana Pohanková, Dolní Libchavy č.p. 203, 561 16  Libchavy 
Ing. Miloslav Soušek, Střibříkova č.p. 73, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Roman Žampach, Morseova č.p. 251/5, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
Luděk Šprojcar, Víta Nejedlého č.p. 633, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Božena Šprojcarová, U Stadionu č.p. 757, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
David Zelinka, U sídliště č.p. 182, Bašta, 281 23  Starý Kolín 
Jan Zelinka, Huť č.p. 29, Pěnčín, 468 26  Huť 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Jaroslav Machovič, Týnišťko č.p. 45, 566 01  Vysoké Mýto 
Romana Machovičová, Týnišťko č.p. 45, 566 01  Vysoké Mýto 
Alena Machovičová, U nádraží č.p. 98, 533 72  Moravany u Holic 
Ladislav Bezdíček, Týnišťko č.p. 10, 566 01  Vysoké Mýto 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Soňa Zahradníková, Týnišťko č.p. 79, 566 01  Vysoké Mýto 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IDDS: ahta5w7. 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám bez 
č.p./č.e na nich: 

st. p. 1, 2, 4, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 20/1, 21/1, 21/2, 22, 23, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 
33, 34, 35, 37/1, 37/2, 39, 40, 41, 42, 45, 47, 49, 50, 51/1, 51/2, 52, 54, 55, 56, 58, 59, 
60/3, 61, 62, 63, 65, 66, 69, 70, 71, 74, 75, 76, 77, 80/1, 81, 82, 83, 87, 92, 96, 97, 98, 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 10 

 
107, 111, 115, 118, 119, parc. č. 1, 3, 6/1, 8, 10/1, 10/2, 11/1, 14/2, 17, 21, 24/2, 30, 
31, 33, 38/1, 38/2, 40, 42/1, 42/3, 42/4, 43/2, 49, 56, 57, 62, 67, 70/2, 71, 73, 74, 77/1, 
77/2, 77/3, 79/1, 81/2, 81/3, 81/5, 81/6, 82/2, 111, 118, 119, 126, 127/3, 127/5, 127/6, 
127/7, 127/8, 127/9, 127/10, 127/17, 127/19, 127/23, 128/6, 128/8, 128/9, 128/14, 
128/20, 128/21, 128/22, 128/23, 128/25, 128/26, 128/27, 128/28, 128/29, 128/40, 
128/41, 166/5, 222/4, 223/3, 223/5, 224/1, 225/1, 229/2, 229/3, 229/4, 229/6, 229/7, 
230/3, 230/4, 246/1, 248/19, 248/20, 248/21, 331/6, 331/7, 529/5, 529/7, 534, 540/1, 
540/4, 541/4, 549, 550/3, 550/8, 550/12, 550/13, 550/14, 550/16, 550/17, 550/18, 
550/19, 550/20, 550/21, 550/24, 550/25, 553/1, 553/2, 557, 559, 562, 563, 564/1, 
564/2, 565 v katastrálním území Týnišťko, parc. č. 321/7, 321/8 v katastrálním území 
Janovičky u Zámrsku 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám s č.p./č.e v obci 
Týnišťko: 

č.p. 44, č.p. 39, č.p. 43, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 42, 
č.p. 20, č.p. 21, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 13, č.p. 45, č.p. 41, č.p. 31, č.p. 
25, č.p. 26, č.p. 23, č.p. 27, č.p. 29, č.e. 2, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 14, č.p. 38, č.p. 36, 
č.p. 6, č.p. 17, č.p. 53, č.p. 47, č.p. 49, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 54, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 
58, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 65, č.p. 66, č.p. 64, č.p. 67, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 76, č.p. 75, 
č.p. 77, č.p. 78, č.p. 73, č.p. 80, č.p. 21, č.p. 81, č.p. 5, č.p. 46, č.p. 82 a č.p. 84. 
 

Stavební úřad v tomto řízení neshledal splnění podmínek pro oznámení osobám podle 
zvláštního právního předpisu, v souladu s § 70 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a 
krajiny, ve znění pozdějších předpisů a z tohoto důvodu nebyly informovány občanská sdružení 
a spolky, které mají podanou u zdejšího úřadu písemnou žádost. 

Po celou dobu řízení bylo doručováno v souladu s § 87 a 92 stavebního zákona účastníkům 
řízení podle § 85 odst. 1 písm. a), b) a § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona jednotlivě, 
poštou na doručenku nebo do datové schránky a účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) 
veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky v souladu s § 144 odst. 6 správního řádu.  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
K řízení byla vydána tato vyjádření správců inž. sítí, dopravní infrastruktury a vodních toků: 
- Povodí Labe, státní podnik, Smlouva o zřízení věcného břemene č.: 7DHM200160 ze 

dne 21.9.2020.  
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., vyjádření o poloze sítí č.j. 533382/19 ze dne 

5.2.2019,  vyjádření o existenci sítě el. komunikací a stanovení všeobecných podmínek 
ochrany sítě el. komunikací pro územní řízení č.j. 628586/20 ze dne 7.5.2020. 

- ČEZ Distribuce, a. s., sdělení o existenci energetického zařízení dne 18.5.2020 č.j. 
0101311440, souhlas s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu 
el. zařízení č.j. 1108913210 ze dne 13.5.2020. 

- GridServices, s.r.o., vyjádření k předprojektové přípravě  č.j. 5001866179 ze dne 
6.2.2019, vyjádření k povolení stavby - stavební režim (ÚR+SP) č.j. 5002141471 ze dne 
19.5.2020. 

- Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., vyjádření k existenci sítí č.j. 
158/2019/VAK/P/40 ze dne 11.2.2019. 

- Ředitelství silnic a dálnic ČR, souhlas vlastníka k umístění inž. sítí č.j. 
003699/38200/3/Hla/2020. 
 

Podmínky vyplývající z výše uvedených vyjádření a stanovisek, které se dotýkají vlastního 
umístění stavby, jsou zahrnuty do výrokové části tohoto rozhodnutí o umístění stavby pod 
podmínkami č. 2 a 3 popř. do poučení tohoto rozhodnutí, pakliže nebyly projektantem 
zapracovány do předložené dokumentace pro vydání územního rozhodnutí o umístění 
předmětné stavby. 

 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 11 

 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis 
písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou 
grafickou přílohou, stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou 
právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu 
úřadu příslušnému k povolení stavby. 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o 
umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich 
konzumaci. 
Za správnost vyhotovení: Petr Machata, oprávněná úřední osoba. 
 
Příloha: 
1 x výřezy volně zmenšené situace stavby na podkladu katastrální mapy (výkres dokumentace 
č. C.3)     /4 listy A3 + 2 listy A4/ 
 
 
 
 
 
 
„Otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
  
Ing. Luboš Karmín v.r. 
vedoucí odboru stavebního úřadu a územního plánování 
 
 
Tato písemnost musí být vyvěšena na úředních deskách Městského úřadu Vysoké Mýto, 
Obecního úřadu Týnišťko a Obecního úřadu Zámrsk po dobu plných 15 dnů, tj. den 
vyvěšení a sejmutí se nepočítá, 15. dnem nastávají účinky doručení. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
Tato písemnost byla zveřejněna na elektronické úřední desce na adrese: 
 www.................................................................. dne: ………………………………. 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí písemnosti. 
 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 12 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 
písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 1.7.2020. 
 
Obdrží: 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky, IDDS) 
M Projekt CZ s.r.o., IDDS: j2briir 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejky, IDDS) 
Obec Týnišťko, IDDS: x8ta5iu 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky, IDDS) 
Marta Tučková, 9. května č.p. 891, 534 01  Holice v Čechách 
Ilona Matoušková, Slatina č.p. 61, 566 01  Vysoké Mýto 
Jana Pohanková, Dolní Libchavy č.p. 203, 561 16  Libchavy 
Ing. Miloslav Soušek, Střibříkova č.p. 73, 566 01  Vysoké Mýto-Město 
Roman Žampach, Morseova č.p. 251/5, Praha 10-Petrovice, 109 00  Praha 111 
Luděk Šprojcar, Víta Nejedlého č.p. 633, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Božena Šprojcarová, U Stadionu č.p. 757, Chrudim III, 537 03  Chrudim 3 
David Zelinka, U sídliště č.p. 182, Bašta, 281 23  Starý Kolín 
Jan Zelinka, Huť č.p. 29, Pěnčín, 468 26  Huť 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Jaroslav Machovič, Týnišťko č.p. 45, 566 01  Vysoké Mýto 
Romana Machovičová, Týnišťko č.p. 45, 566 01  Vysoké Mýto 
Alena Machovičová, U nádraží č.p. 98, 533 72  Moravany u Holic 
Ladislav Bezdíček, Týnišťko č.p. 10, 566 01  Vysoké Mýto 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
Soňa Zahradníková, Týnišťko č.p. 79, 566 01  Vysoké Mýto 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Vodovody a kanalizace Vysoké Mýto, s.r.o., IDDS: ahta5w7 
  
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (veřejnou vyhláškou) 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám bez 
č.p./č.e na nich: 

st. p. 1, 2, 4, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 20/1, 21/1, 21/2, 22, 23, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 33, 
34, 35, 37/1, 37/2, 39, 40, 41, 42, 45, 47, 49, 50, 51/1, 51/2, 52, 54, 55, 56, 58, 59, 60/3, 
61, 62, 63, 65, 66, 69, 70, 71, 74, 75, 76, 77, 80/1, 81, 82, 83, 87, 92, 96, 97, 98, 107, 111, 
115, 118, 119, parc. č. 1, 3, 6/1, 8, 10/1, 10/2, 11/1, 14/2, 17, 21, 24/2, 30, 31, 33, 38/1, 
38/2, 40, 42/1, 42/3, 42/4, 43/2, 49, 56, 57, 62, 67, 70/2, 71, 73, 74, 77/1, 77/2, 77/3, 79/1, 
81/2, 81/3, 81/5, 81/6, 82/2, 111, 118, 119, 126, 127/3, 127/5, 127/6, 127/7, 127/8, 127/9, 
127/10, 127/17, 127/19, 127/23, 128/6, 128/8, 128/9, 128/14, 128/20, 128/21, 128/22, 
128/23, 128/25, 128/26, 128/27, 128/28, 128/29, 128/40, 128/41, 166/5, 222/4, 223/3, 
223/5, 224/1, 225/1, 229/2, 229/3, 229/4, 229/6, 229/7, 230/3, 230/4, 246/1, 248/19, 
248/20, 248/21, 331/6, 331/7, 529/5, 529/7, 534, 540/1, 540/4, 541/4, 549, 550/3, 550/8, 
550/12, 550/13, 550/14, 550/16, 550/17, 550/18, 550/19, 550/20, 550/21, 550/24, 550/25, 
553/1, 553/2, 557, 559, 562, 563, 564/1, 564/2, 565 v katastrálním území Týnišťko, parc. č. 
321/7, 321/8 v katastrálním území Janovičky u Zámrsku 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám s č.p./č.e v obci 
Týnišťko: 

č.p. 44, č.p. 39, č.p. 43, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 42, č.p. 20, 
č.p. 21, č.p. 19, č.p. 18, č.p. 16, č.p. 15, č.p. 13, č.p. 45, č.p. 41, č.p. 31, č.p. 25, č.p. 26, 
č.p. 23, č.p. 27, č.p. 29, č.e. 2, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 14, č.p. 38, č.p. 36, č.p. 6, č.p. 17, č.p. 
53, č.p. 47, č.p. 49, č.p. 51, č.p. 50, č.p. 54, č.p. 57, č.p. 56, č.p. 58, č.p. 61, č.p. 60, č.p. 65, 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 13 

 
č.p. 66, č.p. 64, č.p. 67, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 76, č.p. 75, č.p. 77, č.p. 78, č.p. 73, č.p. 80, 
č.p. 21, č.p. 81, č.p. 5, č.p. 46, č.p. 82 a č.p. 84. 

 
dotčené orgány (dodejky, IDDS) 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: 
hjyaavk 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany č.p. 92, 566 01  Vysoké 
Mýto-Město 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, úřad územního 
plánování, B. Smetany č.p. 92, Město, 566 01  Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor dopravních a správních agend, Jiráskova č.p. 179, 
Litomyšlské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Městský úřad Vysoké Mýto, odbor stavebního úřadu a územního plánování, vodoprávní úřad, 
B.Smetany č.p. 92, 566 32  Vysoké Mýto - Město 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Ústí nad Orlicí, IDDS: 48taa69 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: z28bwu9 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Ústí 
nad Orlicí, IDDS: 23wai86 
  
k vyvěšení na úřední desku (dodejky, IDDS) 
Městský úřad Vysoké Mýto, B. Smetany č.p. 92, Město, 566 01 Vysoké Mýto  
Obecní úřad Týnišťko, IDDS: x8ta5iu 
Obecní úřad Zámrsk, IDDS: pbxbsz5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 14 

 

Příloha 

 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 15 

 

 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 16 

 

 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 17 

 

 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 18 

 

 
 

 



Č.j. MUVM/057012/2020 str. 19 

 

 


		2020-09-30T14:54:40+0200
	Ing. Luboš Karmín
	vedoucí odboru stavební úřad




